
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato para prestação de serviços, de acordo com a Inexigibilidade nº 00007/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: MEFF - PROMOÇÕES DIVERSIONAIS LTDA, cadastrada no CNPJ nº 19.595.940/0001-07
OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SEGUINTE GRUPO MUSICAL: BANDA CAVALO DE PAU PARA ANIMARAS FESTIVIDADES DO JOÃO
PEDRO, COM APRESENTAÇÃO A SER REALIZADA NO DIA 25 DE JULHO DE 2025 E COM DURAÇÃO DE 02H00MIN/SHOW, NO
MUNICÍPIO DE AGUIAR-PB.
VALOR GLOBAL: R$ 80.000,00 (oitenta mil reais).
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2025.
Aguiar - PB, 12 de Março de 2025.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito



à

ESTADO DAPARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

Rua IrineuLocerda, S/N - Centro | CEP: 58.778-000

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
LEI MUNICIPAL Nº 167 — DE 15/03/1985
EDIÇÃO Nº 03 Data 12/03/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato para prestação de serviços, de acordo com a Inexigibilidade nº 00007/2025.CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: MEFF - PROMOÇÕES DIVERSIONAIS LTDA, cadastrada no CNPJ nº 19.595.940/0001-07OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SEGUINTE GRUPO MUSICAL: BANDA CAVALO DE PAU PARA ANIMAR AS FESTIVIDADES DO JOÃOPEDRO, COM APRESENTAÇÃO A SER REALIZADA NO DIA 25 DE JULHO DE 2025 E COM DURAÇÃO DE 02H00MIN/SHOW, NOMUNICÍPIO DE AGUIAR-PB.
VALOR GLOBAL: R$ 80.000,00 (oitenta mil reais).
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2025,
Aguiar - PB, 12 de Março de 2025.
MANOEL BATISTA GUEDES FILHO - Prefeito



E s)PNcmoaPEDOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DA PARAÍBA aeEAN

Paraiba, 03 de Abril de 2025 + Diário Oficial dos Municípios do Estado da Paraiba + ANO XVI|Nº 3841

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
AVISO DE CONVOCAÇÃO

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DO ENVELOPE
DE PRPOPOSTA DE PREÇOS, LANCES VERBAIS E

ABERTURA DOS ENVELOPES DE HABILITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00005/2025

A Prefeitura Municipal dc Aguiar, através de sua Pregocira c cquipc
de apoio, toma público para conhecimento dos interessados,
CONVOCAR as empresas: ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR LTDA, JOSÉ ORLANDO ALVES FERNANDES —

ME, FARMAGUEDES COMÉRCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS, MÉDICOS FE HOSPITALARES LTDA,
BIOMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA, LIVMED
MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA-ME,
DENTAL CAMARGO COMÉRCIO LIDA, APHANA COMÉRCIO
E SERVIÇOS ME E ALLFAMED COMÉRCIO ATACADISTA DE
MEDICAMENTOS LTDA,para abertura do envelope de proposta de
preços, oferta de lances verbais e abertura do envelope de habilitação,

que fará realizar, referente a licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL Nº 00005/2025.Cuja abertura será no dia 15 (04/2025
às 09:00 horas na sala de licitações deste órgão, situado na Rua Irineu
Lacerda, s/nº, Centro — Aguiar-PB. Demais informações no horário
das 08:00 às 12:00 horas. Os envelopes serão abertos com a presença
de todos ou parte do licitante, ainda não comparecendo nenhum
licitante. a Pregoeira e equipe de apoio abrirá os envelopes, entendo
pela renúncia dos lances.

Aguiar-PB, 02 de Abril de 2024.

ADRIANA APARECIDA DE ASSIS
Pablicado por:

Maria de Fatima Matias de Caldas Alves
Código Identificador: 70ES5D883

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: Contrato para prestação de serviços, de acordo
com a Inexigibilidade nº 00007/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Aguiar
CONTRATADA: MEFF - PROMOÇÕES DIVERSIONAIS LTDA,
cadastrada no CNPJ nº 19.595.940/0001-07
OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SEGUINTE GRUPO MUSICAL:
BANDA CAVALO DE PAU PARA ANIMAR AS FESTIVIDADES
DO JOÃO PEDRO, COM APRESENTAÇÃO A SER REALIZADA
NO DIA 25 DE JULHO DE 2025 E COM DURAÇÃO DE
02H00MIN/SHOW, NO MUNICÍPIO DE AGUIAR-PB.
VALOR GLOBAL: R$ 80.000,00 (oitenta mil reais).
PRAZO: Da assinatura do contrato até 31.12.2025.

Aguiar - PB, 12 de Março de 2025.

MANOEL BATISTA GUEDES FILHO-Prefeito
Pablicado por:

Maria de Fatima Matias de Caldas Alves
Código Identificador:E 11025A3

ese

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIAR
ADJUDICAÇÃO

Aguiar - PB, 12 de Março de 2025.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE AGUIAR,
ESTADO DA PARAÍBA, nouso de suasatribuições legais

RESOLVE:
ADJUDICAR o objeto da Inexigibilidade de licitação nº
1N00007/2025, que objetiva: CONTRATAÇÃO DO SEGUINTE
GRUPO MUSICAL: BANDA CAVALO DE PAU PARA ANIMAR
AS FESTIVIDADES DO JOÃO PEDRO, COM APRESENTAÇÃO
A SER REALIZADA NO DIA 25 DE JULHO DE 2025 E COM
DURAÇÃO DE 02H00MIN/SHOW, NO MUNICÍPIO DE AGUIAR-
PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente,
a:

-MEFF —- PROMOÇÕES DIVERSIONAIS LTDA.
19.595.940/0001-07
Valor: R$ 80.000,00

Publique-se e cumpra-se.

www.diariomunicipal.com.br/famup 1


